
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/527/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNICY 

z dnia 26 lutego 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXIX/501/2023 Rady Miejskiej w Szczawnicy z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Miejska w Szczawnicy uchwala co następuje : 

§ 1. W Uchwale Rady Miejskiej nr LXIX/501/2023 z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie warunków 
udzielenia bonifikaty od ceny sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych 
wprowadza się następujące zmiany : 

1. paragraf 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie :” Burmistrz Miasta i Gminy Szczawnica udziela na wniosek 
bonifikaty w wysokości 90 % od ceny nieruchomości gruntowej, sprzedawanej osobie fizycznej” 

2. paragraf 2 otrzymuje brzmienie : „Burmistrz Miasta i Gminy Szczawnica udziela bonifikaty, 
w przypadkach o których mowa w § 1, niezależnie od długości okresu trwania użytkowania wieczystego, jeśli 
użytkownik wieczysty zrealizował cel oddania nieruchomości gruntowej w użytkowanie wieczyste oraz 
nie posiada zaległości wobec Gminy Szczawnica w stosunku do gruntu objętego sprzedażą: 

a) z tytułu opłat rocznych za użytkowanie wieczyste, 

b) z tytułu podatku od nieruchomości 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczawnica 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Kazimierz Zachwieja 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 kwietnia 2024 r.

Poz. 2886


	UCHWAŁA NR LXXII/527/2024 RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNICY z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


		2024-04-11T13:40:39+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




